1

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

TRUNG TÂM ĐT& NC QLC

Số: 01/BG-TT ĐT&NC QLC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 11 năm 2024

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý Công ty.

Trường Đại học Quốc tế có nhu cầu thuê phòng ở khách sạn để đón tiếp Chuyên

gia tham dự Hội thảo vào khoảng thời gian từ ngày 09/12/2024 đến ngày 14/12/2024.

Thông tin dịch vụ cần đáp ứng cụ thể như sau:

Stt Loại dịch vụ Thời gian dự kiến Số lượng phòng

dự kiến

Thời gian lưu trú dự

kiến (đêm)

1 Park View  09/12 – 14/12/2024 01 08

Kính mời đơn vị tham gia chào giá với nội dung sau:

- Giá bao gồm thuế VAT và các chi phí liên quan khác.

- Hiệu lực báo giá: 60 ngày kể từ ngày báo giá.

Yêu cầu thêm về dịch vụ:

- Khách sạn 4 sao

- Loại Phòng :  Park View

- Giờ nhận phòng: 14:00 PM, giờ trả phòng: 12:00 PM

- Địa điểm: Khách sạn thuộc khu vực Quận 1

- Cung cấp bữa ăn sáng bao gồm theo phí phòng ở

- Có nhà hàng phục vụ sáng và tối

- An ninh chặt chẽ

- Có cung cấp phòng họp hoặc tiện nghi để thực hiện hội họp

Yêu cầu thêm về hình thức thanh toán:

- Nhà trường sẽ thanh toán 100% giá trị hợp đồng thuê phòng sau khi nhận hóa đơn

đầy đủ, Biên bản hoàn thành nhiệm vụ và thanh lý hợp đồng (nếu có ký hợp đồng).

- Các chi phí dịch vụ phát sinh còn lại sẽ được khách thanh toán vào lúc trả phòng.

 Nội dung báo giá gửi về:

+ Người nhận: Phạm Thị Phương Thảo

+ Trung tâm Đào tạo & Nghiên cứu QLC (A2.304) - Trường Đại học Quốc tế

+ Địa chỉ: Khu phố 6, Phường Linh Trung, TP Thủ Đức, TP.HCM

 + Điện thoại liên hệ: 028.3724.4270 - Ext: 3305

2

Lưu ý ngoài bì thư ghi rõ: Báo giá theo Thư mời chào giá số 01/BG-TT ĐT&NC

QLC

Thời gian nhận báo giá: Đến hết ngày 02/12/2024.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: TT ĐT&NC QLC.

 PHÓ TRƯỞNG TT

Tôn Nữ Ngọc Hân